2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

07.06.2021 года № 587

	О внесении изменения                              в постановление администрации Карталинского муниципального  района от 28.09.2020 года № 861

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации                                      от 20.03.2020 года № 199 «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей», Закона Челябинской области                            от 09.04.2020 года № 126-ЗО «О ежемесячной денежной выплате на ребенка в возрасте от трех до семи лет включительно»,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 28.09.2020 года № 861 «О принятии к исполнению переданных государственных полномочий по социальной поддержке отдельных категорий граждан»  следующее изменение:
пункт 1 дополнить подпунктом 12 следующего содержания:
«12) граждан, имеющих детей, - в части назначения и выплаты ежемесячной денежной выплаты на ребенка в возрасте от трех до семи лет включительно.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района Куличкова А.И.

Глава Карталинского
муниципального района                       	        			           А.Г. Вдовин

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

07.06.2021 ãîäà ¹ 587

О внесении изменения

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 28.09.2020 года № 861

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации

îò 20.03.2020 ãîäà ¹ 199 «Î äîïîëíèòåëüíûõ ìåðàõ ãîñóäàðñòâåííîé

ïîääåðæêè ñåìåé, èìåþùèõ äåòåé», Ç

àêîíà ×åëÿáèíñêîé îáëàñòè

îò 09.04.2020

ãîäà

¹ 126

-

ÇÎ «Î åæåìåñÿ÷íîé äåíåæíîé âûïëàòå íà ðåáåíêà

â âîçðàñòå îò òðåõ äî ñåìè ëåò âêëþ÷èòåëüíî»

,

àäìèíèñòðàöèÿ Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1. Âíåñòè â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà îò 28.09.2020 ãîäà ¹ 861

«

Î ïðèíÿòèè ê

èñïîëíåíèþ ïåðåäàííûõ ãîñóäàðñòâåííûõ ïîëíîìî÷èé ïî ñîöèàëüíîé

ïîääåðæêå îòäåëü

íûõ êàòåãîðèé ãðàæäàí»  ñëåäóþùåå èçìåíåíèå

:

ïóíêò 1 äîïîëíèòü

ïîäïóíêòîì 12 ñëåäóþùåãî ñîäåðæàíèÿ:

«12) ãðàæäàí, èìåþùèõ äåòåé,

-

â ÷àñòè íàçíà÷åíèÿ è âûïëàòû

åæåìåñÿ÷íîé äåíåæíîé âûïëàòû íà ðåáåíêà â âîçðàñòå îò òðåõ äî ñåìè ëåò

âêëþ÷èòåëüíî

.

».

2. Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöè

è Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

3. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

ïåðâîãî çàìåñòèòåëÿ ãëàâû Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Êóëè÷êîâà À.È.

Ãëàâà Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

À.Ã. Âäîâèí